
Burianovo Zavěšený kafe - 1. výročí

Napsal uživatel Jan Burian
Středa, 19 Červenec 2023 19:52

  

Vážení přátelé, posílám vám informace o podcastu Burianovo zavěšený kafe , které jsem
začal nahrávat před rokem. V této "ročence" najdete přehled o tom, co to "Kafe" vlastně je, a
zároveň i odkazy, kde si ho můžete poslechnout.
 
Zde najdete přehled toho, co jste za rok 
Burianova zavěšenýho kafe
mohli slyšet a co si také můžete najít v archivu a poslouchat dál. (Odkazy máte u každého dílu,
stačí na ně kliknout.)
 
Myslím, že se podařilo – a rozhodně také díky vaší podpoře jak finanční tak morální - vytvořit
docela masivní archiv pořadů, k nimž se člověk může vracet, má-li na ně náladu. Důležité je, že
ví, kde je má hledat. K tomu by vám mohl pomoci i tento přehled. Vytvářel jsem ho dlouho a s
radostí.
Najdete v něm:  1/ Obsah všech dílů podcastu, který je seřazen podle data vzniku.
2/ Přehled všech písní, které můžete najít, většinou i s uvedení jejich autorů a interpretů.
Seřazeno podle abecedy.
3/ Přehled použitých básní a literárních ukázek, kdyby se vám chtělo se k nim někdy vracet.
4/ obsah četby na pokračování,
5/ Přehled rozhovorů
6/ Jmenný rejstřík  A pak také různé odkazy a propagaci knih, desek či koncertů. Věřím, že vám
tyto údaje usnadní případné hledání. A budete-li hledat, budu rád.   Hezké
léto přeje Jan Burian
 
Ročenka k dispozici 
ZDE
.
 
  

 1 / 1

https://podcasters.spotify.com/pod/show/janburiankafe
https://www.uschovna.cz/zasilka/LSJ6RIVXG3RA5Z5Y-M9W

